RESULTAT ATTENDU 

Les acteurs de la SIMR sont capables de mettre en œuvre la SIMR dans leur DS et FOSA. 

VI. BUDGET ET FINANCEMENT  

Le financement de cette activité est assuré par l’OmS. 

Le budget relatif à la formation dans les trois régions s’élève à 32 976 000 F CFA (trente-deux 

millions neuf cent soixante-seize mille francs CFA).  

FORMATION DES ACTEURS DE LA SURVEILLANCE INTEGREE DU CENTRE 

Désignations 
 Nombre 

de 
personne 

Nombre 
de jour 

Coût 
Unitaire 

Coût Total($ 
USD) 

Coût Total F CFA